Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
21 TURISMO

W3S FONATUR INFRAESTRUCTURA, S.A. DE C.V.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

1,045,988,699
72,321,073
854,272,327

0

0

0

854,272,327
854,272,327

O O O O O O O o o o o

119,395,299
0
0
0
119,395,299
119,395,299
0
119,395,299
0
0
0
0
973,667,626
0
0

1,145,300,645
172,827,015
854,272,327

0

0

0

854,272,327
854,272,327

o O O O O O O o o o o

118,201,303
0
0
0
118,201,303
118,201,303
0
118,201,303
0
0
0
0
972,473,630
0
0

1,780,067,560
172,827,015
1,489,039,243
0

0

0
1,481,777,851
1,481,777,851
0

7,261,392

0

7,261,392

0
0
0
0
0
0
0

118,201,302
0

0

0
118,201,302
118,201,302
0
118,201,302
0

0

0

0
1,607,240,545
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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